E.O.M. - Katdotaon ZuvoAikwv AnoteAeopdtwv ABAnTwv av& BadpoAoyia - ‘Etog: 2019 -
Aywviopa: MIZTA - Katnyopia ABA.: ANAPAX
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AMA

8745

8824

10765
11117
12600
13210
11052
12755
7554

10574
16133
10288
5512

15605
14468
9864

13956
13845
11181
12573
6036

15196
13864
7779

13042
12236
15215
7331

10725
7807

7448

12471
15059
19364
5627

8076

11119
15955
10615
14620
10421
14941
12125
13798
15943
18922
12657
12062

OvOopaTENWVUHO

BOAIKAKHZ XPHZTOX
BOAIKAKHX ZAOEIPHZ
MMNPETAZ ZQTHPIOZ

PAMNTHX OPEXTHX
KAAOIEPOINOYAOX IQANNHX
KAOKAZ ZTEDPANOZ

MAMAZTAMATAKHZ KYPIAKOX

KOPTZIAAKHZ MIXAHA
TZEPENTZOYAIAZ XPHXTOZ
HAIAAHZ IQANNHZ
MMNOYTOMOYAOZ NEQPTIOZ
TZOMOYPOI'AQOY BAZINEIOX
TZIANTOZ ©EOXAPHX
MMOYZAPAZ IQANNHX
AXTYMNHZ ANTQNIOZ
BOYKEAATOXZ AHMHTPIOXZ
KOYMIMETZOZ ANAZTAZIOZ
METPOY EYAITEAOX
BOYKEAATOZ NIKOAAOZ
BAAXOZ ZMYPIAQN
FKAAIOYPHZ AHMHTPIOZ
MMNAABAKHZ EMMANOYHA

Katnyopi
a AGANTA

ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ

XPIZTOMOYAOZ, XEAAEP MANAIQTH ANAPAZ

PANTOXZ XPHZTOZ
>OYAIOZ ZHZHZ
KOMANAKHZ AHMHTPIOZ
BAAXAKHZ NIKOAAOX
BOYKEAATOZ MANATIQTHZ
KEXAI'IAZ MAPIOX

KOYPHZ NIKHOOPOZ
NTEAAZ IQANNHX
XAPXANAKHZ MANAMQTHE

ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ

XATZHZTAMATAZ ZINOYANOZ ,ANAZT ANAPAX

AEMENAIAZ BAZIAEIOZ
AEMONHZ AHMHTPIOZ

MOAYMNAGEAAHZ IQANNHZ,MQPIrOx

KEAEMEPAZ AANIHA
NINHZ ANAPEAZ
MAMOYTZAX KONZTANTINOX
MAYAIAHZ MANATIQTHZ
ZANTOPINAIOZ MIXAHA
NIKOAAOY MANATIQTHZ
KAPPHZ IQANNHZ
KAPAIQPIroz IQANNHZ
MEPAKAHZ AHMHTPIOZ
TZIPTZIAHZ ©EOAOIO%
AITEAIAHE EMMANOYHA
FKAZONHZ METPOX

ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ
ANAPAZ

Zwpateio AGANTA
N.0.BOAOZ 49
N.0.BOAOZ 31
N.0.BOAOZ 13
N.0.BOAOZ 32
N.0.BOAOZ 12
N.0.BOAOZ 10
POAHAIOZ M.0.POAOY 25
M.0.X. TAAQZ N.K. 11
MANAGHNAIKOZ A.O. 6
M.0.H.KAZTPO 8
N.0.NATPQON 13
M.M.2.AAPIZAZ 7
MN.0.BOAOZ 13
A.O.ANTAIOX 31
N.0.NATPQON
N.0.NATPQON
MANAGHNAIKOZ A.O.
M.M.2.AAPIZAZ
N.0.NATPQON
r.Z.AYMHE
M.M.2.AAPIZAZ
M.0.H.KAZTPO
MN.0.BOAOZ
A.O.KYAQN

M.Z.KPONOZ NIKAIAZ
M.0.X. TAAQZ N.K.
A.O.OHZEAZ
M.0.NMATPQON

MN.A.OK.
MANAGHNAIKOZX A.O.
M.TP.Z.M.MN.NOPTO AEONE
M1.0.BONOX
A.O.ANTAIOZ
A.Z.POAOY<<ENADOZ>>
.O.A.AG.AIAKOZ
M.0.NMATPQON
A.Z.POAOY<<ENADOZ>>
A.Z."MPQTEAZ"

A.E.K AOGHNQN
POAHAIOZ M.0.POAQY
A.O.OAYMMIAKOZ IM.X.
A.Z.POAOY<<ENADOZ>>
MNE.Z.AAZTEPAZ
A.O.OHZEAZ
.O.A.AG.AIAKOZ
M.0.KQz

M.0.BEAOZ
MANAGHNAIKOZX A.O.
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Babuoi

5714
1475
739
695
531
479
404
400
270
241
228
206
188
127
111
108
82
78
72
70
65
62
50
48
48
48
36
36
35
33
31
24
23
14
12
12
11
10
10
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